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KONFERENCJA PRASOWA PKW

14 PAZDZIERNIKA 2019 .
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Dane z 27275 na 27415 obwodowych komisji wyborczych (99,45%)
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Komitet Liczba gtoséw Procent gtosow
KOMITET WYBORCZY PRAWO | SPRAWIEDLIWOSC 8 006 908 43,76%
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY KOALICJA

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 4983 821 27,24%
KOMITET WYBORCZY SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNE] 2 290 848 12,52%
KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 1569 014 8,58%

Panstwowa Krajowe
Komisja D Biuro wybory.gov.pl

Wyborcza Wyborcze
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KOMITET WYBORCZY KONFEDERACJA WOLNOSC
| NIEPODLEGLOSC

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KOALICJA
BEZPARTY|NI | SAMORZADOWCY

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW MNIE|SZOSC NIEMIECKA
KOMITET WYBORCZY SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA

Pafnstwowa Krajowe
Komisja Biuro
Wyborcza Wyborcze

1242673

144 569
32094
18918

6,79%

0,79%
0,18%
0,10%

wybory.gov.pl
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KOMITET WYBORCZY AKCJA ZAWIEDZIONYCH

EMERYTOW RENCISTOW 5 448 0,03%
KOMITET WYBORCZY PRAWICA 1765 0,01%
Razem 18 296 058 100%

Panstwowa Krajowe
Komisja D Biuro wybory.gov.pl

Wyborcza Wyborcze



